
 
 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位  

佐藤真空株式会社 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。  

 

 さて、ご高承のように、原材料、人件費、運賃等の上昇が続くなか、弊社といたしまし

ては、現行価格を維持すべく、諸経費の削減など可能な限りの方策を尽くしてまいりまし

たが、やむを得ずここに製品の価格改定をお願いすることとなりました。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本年 4 月受注分より一部製品の価格改定を

実施させていただきたく、ここにご案内申し上げる次第でございます。事情ご賢察のう

え、今回の価格改定につき何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

なお、弊社といたしましては、引続き製品の安定供給に努めるとともに、品質とサービ

スのさらなる向上を目指し、お客様に安心して弊社製品をお使いいただけるよう努力する

所存でございます。  

 

今後とも PHIL 佐藤真空への倍旧のご愛顧、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。  

謹白 

 

 

 

 


